adoptar les decisions i dictar les instruccions necessàries amb la finalitat d’assegurar que 
la prestació pactada es realitza correctament.

7. Pressupost base de licitació

El pressupost base de liquidació, de conformitat amb el que preveu l’article 100 de la 
Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (LCSP), és de cinquanta-
cinc mil euros (55.000,00€), exclòs l’IVA, d’acord amb la distribució següent:

Lots Pressupost, 
exclòs l'IVA

Lot 1: Subministrament d’un vehicle elèctric de categoria SUV per a 
la Vigilant Municipal. 26.500,00 €

Lot 2: Subministrament d’un vehicle elèctric de transport de